Obec Betov, ICO 00265811

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2022

Ttidéni: Par vzestupné, Pol vzestupng, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.9.4 UR020

Rozpotet - zavazné ukazatele byly zpracovany v Souladu se znenim §11 zakona &.250/2000 Sb., ¢ rozpoctovych pravidlech zemnich rozpo&td, ve znénf
pozd&jSich predpisd.

2118
3313
3314
3392

3612
3613
3631

3639
3725
3729
5311
6171
6310

PRIIMY celkem:

Bez paragrafu

DANOVE PRIIMY

NEDANOVE PRIIMY

PRIJATE TRANSFERY

Ostatnl zaleZitosti t82ebniho primysiu
Film.tvorba, distribuce kina a shromaZd.
Cinnosti knihovnické

Z&jmova &innost v kultufe

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél.
Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodérstvi

Vefejné osvéteni

Pohfebnictvi

Komunaini sluzby a Gzemni rozvoj jinde
VyuZivani a znedkodfovant

Ostalni nakladani s odpady
Bezpetnost a vefejny pofadek

Einnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finangnich

32 756 925,39

67 500,00

10 000,00

2 000,00

210 000,00
101 000,00
20 738 500,00
4129 003,00
300,00

29 000,00

193 660,00
140 000,00

1 000,00

8 000,00

98 020,00

2 000,00

58 486 908,39

26 698 400,00
20 000,00
6 038 525,39

orgl org2 Nézev K& Z toho
1014 Ozdrav.hosp.zvifat,poinich a spec. 100 000,00
2212 Siinice 217 200,00
2218 Ostatni zéleZitosti pozemnich 7 047 000,00
3111 Matefské Skoly 65 000,00
3113 Z&kladni Skoly 7 7% 000,00
3313 Film.wvorba.distribuce kina a shromazd, 222 500,00
3314 Cinnosti knihovnické 54 000,00
3319 Ostatni z&leZitosti kultury 5 000,00
3341 Rozhlas a televize 2 200,00
3392 Zajmova &innost v kultufe 66 000,00
3399 Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. 1390 700,00
3412 Sportovni zafizeni ve viastnictv cbce 45 000,00
3419 Ostatni sportovni Zinnost 440 280,00
3421 Vyuziti voiného Easu détf a mladeze 1012 000,00
3429 Ostatni zajmova &innost a rekreace 66 000,00
3513 Lékatska sluZba prvni pomoci 10 000,00
3612 Bytové hospodafstvi 11 003 000,00
3613 Nebytové hospodarfstvi 3857 862,00
3631 Vefejné osvétleni 700 000,00
3632 Pohfebnictvi 5 000,00
3634 Lokalnl zAsobovani teplem $ 600 000,00
3635 Uzemni pl&novani 150 000,00




Obec Becov, ICO 00265811

3639
3721
3722
3723
3724
3725
3745
4351
5212
5213
5311
5512
6112
6171
6310
6399
6402

VYDAJE celkem:

Par

! o o

'Pof Nst Zdr Uz orgl

Schvaéleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2022

Komunalini sluzby a Uzemni rozvoj jinde
Shér a svoz nebezpe&nych odpadd
Sbér a svoz komunéinich odpadd

Sbhér a svoz ostamich odpadd (jinych
VyuZivani a zneSkodiovani

Vyuzivani a zneskodiovani

Péce o vzhled obcl a vefejnou zelen
Osobni asistence,petovat.siuzba a
Ochrana obyvatelstva

Krizova opatfeni

Bezpeénost a vefejny poradek
PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistnl spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanEnich
Ostatni finantnl operace

Finanéni vypofadani

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

org2 Nézev

3904 100,00
20 000,00

2 103 000,00
150 000,00
40 000,00
200 000,00
2 740 500,00
60 000,00

10 000,00

30 000,00

3 585 500,00
118 500,00
2 160 500,00
5371 700,00
156 200,00

1 000 000,00
9 062,82

2 000,00

65 698 804,82

K&

KEO4 1.8.4 URC20

Z toho

8XXX FINANCOVANI 7 211 896,43
FINANCOVANI celkem: 7 211 886,43
Rekapitulace

PFijmy 58 486 908,39

Vydaje 65 698 804,82

Financovani 7 211896,43
Poznamka

Zavazné ukazatele PAR 3113 POL 5331 - 5,223.000,- KE - Provoz ZS a MS BeZov

Zéavazné ukazatele PAR 3419 POL 5222 - 440.280,-K4 - TJ Sokol

Schodek rozpoétu bude kryt z naspofenych prostfedkd z minulych let.

Schvaleno usnesenim &islo:  ZO Usn.£. 27/2021

Dne: 13,12,2021

Poget zaznamu: 60
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